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Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia – Specyfikacja asortymentowa – Formularz cenowy na dostawę   
                                        materiałów dydaktycznych dla placówek oświatowych w gminie Łowicz. 

Lp. Przedmiot 
zamówienia Opis Jednostka 

szt/zestaw 

Ilość 
szt./ 

zestawó
w 

Cena jednostkowa brutto Wartość  brutto 

1 Pelikan 

32 bambusowe, lakierowane kształty (kwadrat, trójkąt, kółko, kółko z 
dziurką). Każdy kształt jest w dwóch wielkościach - małym i dużym. 
4 kolorowe oddzielne woreczki w różnych jednolitych kolorach 
wykonanych z grubego materiału, o mocnych szwach. Dla łatwego 
trzymania worek zakończony bambusową obręczą o średnicy 
niemniejszej niż 11 cm i zapiętą na 6 metalowych zatrzasków co 
umożliwia łatwe odpięcie i wypranie worka. Worek musi posiadać 
gumowy sznurek ze stoperem, umożliwiający dopasowanie otworu 
do wielkości dłoni gracza tak, aby zawartość nie była widoczna dla 
grającego. Zawartość umieszona w poręcznej wysokiej kolorowej 
tubie niemniejszej niż 31cm z uchwytem. Wykonana z twardej 
tektury z zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego, co umożliwi 
dzieciom szybkie sprzątanie i utrzymanie porządku. Zabawa polega 
na jak najszybszym wykonaniu polecenia prowadzącego i 
rozpoznaniu z pomocą dotyku- kształtu, wielkości, ilości i cech 
wspólnych elementów umieszczonych w worku. Dołączona 
instrukcja w języku polskim. 

szt. 

 

5 

 

  

2 Gąsienice 

4 kolorowe wykonane z bambusa łyżki o długości około 21,5 cm . 
Łyżki z otworem nie mniejszym niż 3 cm w którym umieszczono 
cienką gumkę ( około 1 cm) ułatwiającą nałożenie i utrzymanie kulki 
na łyżce. 36 kulek w czterech podstawowych kolorach /czerwony, 
zielony, niebieski, żółty / ponumerowanych od 1 do 9, oraz 4 wąskie 
woreczki wykonane z kolorowego materiału zakończone z jednej 
strony bambusowym pierścieniem z drugiej gumką ułatwiającą 
wyciskanie kulek. Bambusowa płytka z wyciętymi otworami na 
specjalne żetony służąca do odczytywania rytmów ( 20 kolorowych 
żetonów – talarków),pole gry określa dołączona banda - sznurek z 
ośmioma bambusowymi pierścieniami. Całość przechowywana w 

szt. 5 
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wygodnej tekturowej kolorowej tubie o dł. około 31 cm, zakończonej 
plastikowymi pokrywkami. Produkt służyć ma do nauki i utrwalania 
kolorów, rozpoznawania kształtów i figur geometrycznych, 
szacowania i rozwijania wyobraźni. Ćwiczy szybkość ruchów ręki 
doskonali precyzję i tempo pracy manualnej oraz koordynację 
wzrokowo-ruchową. Załączona instrukcja w języku polskim 
dostępny atest UE. 

3 Wieże 

Pomoc dydaktyczna z zestawu linii bambusowej. Zawartość 
umieszona w poręcznej wysokiej kolorowej tubie o wysokości nie 
mniejszej niż 31 cm z uchwytem co umożliwia dzieciom szybkie 
sprzątanie i utrzymanie porządku. Wykonana z twardej tektury z 
zamykaną pokrywką z tworzywa sztucznego. Zawiera: 10 cienkich, 
bambusowych listewek o długości niemniejszej niż 28 cm do 
stworzenia samodzielnie planszy gry, 25 bambusowych wież w 5 
kolorach posiadających w górnej części wgłębienie umożliwiające 
położenie kulek z drewna a w dolnej wyżłobienia do stabilnego 
ustawienia na planszy, bambusowy chwytak do podbierania kulek i 
płytki bambusowe z 5 wgłębieniami do układania kulek , kostki gry o 
symbolach koloru oraz znaku dodawania i odejmowania. Gra ćwiczy 
i usprawnia pracę rąk, koncentrację, cierpliwość i współprace w 
grupie. 

szt. 6 

  

4 Rybki 

27 bambusowych rybek w 3 różnych kolorach o 3 kształtach 
(okrągłym, podłużnym i trójkątnym),3 podwójne bambusowe 
pałeczki spięte dwoma gumkami, 3 kolorowe, bambusowe 
miseczki,3 bawełniane opaski do założenia na głowę z płynną 
regulacją, 2 kostki do gry z symbolem rybek i ilością od 1-3. 
Zawartość umieszona w poręcznej wysokiej tubie (31cm) z 
uchwytem. Wykonana z twardej tektury z zamykaną pokrywką z 
tworzywa sztucznego, co umożliwi dzieciom szybkie sprzątanie i 
utrzymanie porządku. Gra ćwiczy szybkość ruchu doskonali jej 
sprawność manualną i precyzję. 

szt. 7 

  

5 Tangalo 
2 drewniane pudełka (jasne i ciemne) kwadratowe o boku nie 
mniejszym niż 14 cm zasuwane wieczkiem. Każde pudełko mieści 7 
drewnianych klocków o różnym kształcie i wielkości: 1 duży trójkąt, 
1 średni trójkąt, 1 mały trójkąt, 1 trapez równoramienny, 1 trapez 

szt. 6 
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prostokątny oraz 1 równoległobok. Zestaw zawiera również 30 
kolorowych sztywnych kart tekturowych w tym 18 małych 12 dużych 
przedstawiające różne obrazki. Każda karta posiada wycięty 
fragment, który dziecko musi wypełnić klockami z pudełka, poprzez 
dopasowanie właściwych figur geometrycznych. Cyfra w górnym 
lewym rogu na karcie oznacza ilość klocków, którą należy 
wykorzystać do ułożenia brakującego fragmentu obrazka. Ćwiczy 
kierunkowość, orientacje przestrzenną, analizę i syntezę dobieranie 
właściwych elementów. Całość zamieszczona w kartonowym 
pudełku. Dołączona instrukcja w j. polskim. 

6 Schatenmemo - 
płytki zadaniowe 

130 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie 
mniejszych niż 6 cm z kolorowymi obrazkami. Obrazki na płytkach 
są trwałe, trudno ścieralne, wykonane nietoksycznymi farbami, 
bliskie otoczeniu dzieci ze środowiska wiejskiego i miejskiego. Jeden 
obrazek powtarza się pięciokrotnie tzn.: dwa razy jako kolorowy 
motyw, raz obrazek bez koloru z czarnym konturem, raz ten sam 
czarny motyw na białym tle, raz biały motyw na czarnym tle. Płytki 
umożliwiają: klasyfikowanie obrazków wg cech, figur, łączenie w 
pary, układanie prostych zdań, tworzenie historyjek, wyodrębnianie 
kształtu z głębi, zapamiętywanie szczegółów. Dołączona instrukcja w 
j. polskim. 
 

szt. 3 

  

7 
Schatenmemo - 

plansza 
zadaniowa 

Duże, żółte, drewniane, pudełko o wymiarach nie mniejszych niż 
wys. 9, dł. 40, gł.17 cm z 5 szufladami o dł. nie mniejszej niż 17 cm, 
tak, aby móc pomieścić 26 płytek. W przedniej części szuflady 
znajduje się poręczna gałka o różnej kolorystyce z symbolem 
uśmiechniętej buźki, wyznaczająca ułożenie ciągu rytmicznego oraz 
różnorodnych zadań. Pudełko umożliwia utrzymanie porządku. 
Plansza jest integralną częścią do płytek zadaniowych schatenmemo. 

szt. 3 

  

8 
Kreativmemo  - 

wkłady 
zadaniowe 

160 obrazków umieszczonych na 20 szablonach. Szablony o długości 
i szer. Nie mniejszej niż 29,5 cm i 6 cm , wykonane z masywnego, 
elastycznego tworzywa sztucznego. Posiadają numerację od 1 do 10 
zaznaczoną na specjalnie wystającej wypustce. Cztery szablony mają 
zawsze ten sam numer. Na każdym szablonie po jednej i drugiej 
stronie znajdują się po 4 pojedyncze, wyraźne z charakterystycznymi 

szt. 3 
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szczegółami obrazki oznaczające różne pojęcia m.in. owoce, 
warzywa, figury, liczby, przedmioty codziennego oraz różnorodne 
pojęcia takie jak: nad, pod, pełny, pusty, stary, młody, w środku, na 
zewnątrz. Dołączona instrukcja w j. polskim. 

9 
Kreativmemo  - 

plansza 
zadaniowa 

Drewniane, kwadratowe pudełko o wymiarach nie mniejszych niż 29 
x 29 x 5 cm z 16 okrągłymi otworami i do nich 16 drewnianymi 
przykrywkami. Otwory umożliwiają umieszczanie płaskich 
elementów. Plansza pozwala na przeprowadzenie zadań z zakresu 
płynności wzrokowej, szukania podobieństw i szczegółów oraz zajęć 
o różnej tematyce np.: rozróżnianie zapachów. Plansza stanowi 
integralną część z wkładami zadaniowymi. Dołączona instrukcja 
obsługi w j. polskim 

szt. 3 

  

10 Abecadło  
150 liter 

150 liter na 25 drewnianych sześcianach o wymiarach nie mniejszych 
niż 2,5cm. Na każdej ściance umieszczona jedna literka. Literki 
występują w 2 kolorach z podziałem na samogłoski czerwone i na 
spółgłoski - niebieskie. Zestaw zawiera polskie znaki takie jak: Ć, Ń, 
Ó, Ś, Ż, Ź. Klocki umieszczone w drewnianym pudełku o wymiarach 
nie mniejszych niż: 3,9 x 14,5 x 14,5 cm. Wielokrotnie powtórzone 
litery, przemyślane i sprawdzone ich ustawienie, daje możliwość 
tworzenia krótkich i długich wyrazów nawet 9 literowych przez dwie 
osoby równocześnie, budowanie prostych zdań obrazowe 
rozpoznawanie spółgłosek i samogłosek, przeprowadzanie ćw. 
ortograficznych, logiczne myślenie, koncentrację i spostrzegawczość 
Dołączona instrukcja w języku polskim. 

szt. 3 

  

11 Tablica z 
literkami 

Składana, dwustronna, tablica z literkami o wysokości nie mniejszej 
niż 111cm wykonana z tworzywa sztucznego z jednej strony  
tradycyjna zielona tablica  do pisania  kredą z drugiej biała, 
magnetyczna, sucho ścieralna tablica przeznaczona do pisania  
markerem i możliwością przyczepiania magnetycznych literek i 
cyferek ( w zestawie min. 77). Nad każdą tablicą umieszczony  
elastyczny klips z tworzywa sztucznego, umożliwiający 
przytrzymanie kartki podczas malowania lub rysowania. Pod 
tablicami znajduje się szeroka półka  do przechowywania, 
potrzebnych akcesorii. 

szt. 3 
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12 Teatrzyk  

Kolorowy teatrzyk o wymiarach nie mniejszy niż 94 x 78 x 22 cm, 
wykonany z trwałego tworzywa sztucznego o podwójnych ściankach 
wypełniony w środku powietrzem, lekki umożliwia dzieciom łatwe 
przenoszenie. Z tyłu teatrzyku para ruchomych drzwiczek stanowi 
podpórkę konstrukcji a zarazem imitujące kasę biletową. 

szt. 2 
  

13 
kurtyna, 

oświetlenie, 2 
pacynki 

 

Zestaw akcesoriów do teatrzyku: oświetlenie typu LED z 
wyłącznikiem zasilane 3 bateriami AAA –niezałączone w zestawie, 
ruchoma czerwona dwuczęściowa kurtyna, 2 welurowe pacynki: 
chłopiec i dziewczynka o wysokości nie mniejszej niż 20 cm. 
Kurtyna, oświetlenie, 2 pacynki 
 

szt. 2 

  

14 
Puzzelator - 

mozaika 
pojedyncza 

12 antypoślizgowych, gumowych kwadratowych płytek o wymiarze 
boku nie mniejszym niż 25 cm: 8 płytek z kolorowym trójkątem 
przylegającym najdłuższym bokiem do boku płytki z wierzchołkiem 
trójkąta pośrodku płytki i 4 płytki każda w jednym kolorze ( żółta, 
czerwona, zielona, niebieska). Płytki można używać na zewnątrz i 
wewnątrz różnym i myć wodą. Płytki pozwalają na układanie 
różnych mozajek, tworzenia lustrzanych wzorów i formułowania 
poleceń. Przy połączeniu z mozaikami podwójnymi uatrakcyjniają 
zabawęi zwiększają stopień trudności. Dołączona instrukcja w j. 
polskim. 

szt. 2 

  

15 
Puzzelator - 

mozaika 
podwójna 

14 antypoślizgowych, gumowych kwadratowych płytek o boku nie 
mniejszym niż 25 cm: 
12 płytek z kolorowymi trójkątami przylegającym najdłuższym 
bokiem do boku płytki, stykające się wierzchołkami w środku płytki 
jeden kolor trójkąta jest niezmienny biały, 
2 kolorowe płytki z 4 trójkątami w różnych barwach. Płytki można 
używać na zewnątrz i wewnątrz, myć wodą, a na spodniej części 
rysować kredą ( np.: literki). Płytki te o wyższym stopniu trudności 
pozwalają na układanie różnorodnych mozajek, tworzenia 
lustrzanych wzorów i formułowania poleceń. Dołączona instrukcja w 
j. polskim. 

szt. 2 

  

16 Puzzelator - karty 
zadaniowe 

37 ponumerowanych kwadratowych kart zadaniowych o boku nie 
mniejszym niż 11 cm wykonanych z trwałego tworzywa sztucznego 
odpornego na użytkowanie na różnych podłożach, możliwość mycia 

szt. 2   
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wodą. Czym wyższy numer tym wyższy stopień trudności. Na 
kartach umieszczone są kolorowe mozaiki składające się z różnej 
ilości kwadratowych elementów i ustawione w różnej konfiguracji. 
Karty umożliwiają ćwiczenie spostrzegania, odwzorowywania i 
wyszukiwania szczegółów. W połączeniu z mozaiką pojedynczą i 
podwójną stanowią element do korygowania zaburzeń orientacji 
przestrzennej. 

17 
Puzzelator - 
elementy do 

działań 

Masywna drewniana skrzynka o wielkości nie mniejszej niż 21 x 31 
x 39 cm, na gumowych kółkach z mechanizmem metalowym, 
zamykana ruchomą pokrywą. Dołączony sznurek umożliwia 
przewożenie skrzynki. Skrzynka z przegródkami zawiera dwie duże, 
drewniane kostki o boku nie mniejszym niż 3 cm: kostka 
wyznaczająca kolor jednolity lub kolor podwójny, kostka z oczkami 
do 6 oraz 20 bawełnianych szarf w 4 podstawowych kolorach 
(czerwonym, zielonym, żółtym i niebieskim). Ćwiczenia 
usprawniające percepcję wzrokową ,zdolności komunikacyjne, 
zabawy w zespole. Elementy te umożliwiają ćwiczenia 
usprawniające. 

szt. 2 

  

18 

 
Tęczowe liny z 

zapięciem 

komplet 7 kolorowych lin o łącznej długości nie mniejszej niż 15 
metrów. Wykonane z trzech warstw o splocie lewo i prawo 
stronnym, średnicy nie mniejszej niż 12 mm. Długość lin od 
najkrótszej do najdłuższej powinna mieć nie mniej niż 90 cm, 120 
cm, 150 cm, 180 cm, 210 cm, 240 cm i 540 cm. Każda lina posiada 
dwa końce zakończone klipsem z magnesem, który pozwala na 
szybkie łączenie liny w całość lub połączenie kolejnych lin tworząc 
różne formy. Pozwala na układnie wzorów, tworzenie liter dużych i 
małych, kształtowanie lateralizacji chody kombinowane 
usprawniania szybkości ruchu ręki. Dołączona instrukcja w j. 
polskim. 

szt. 3 

  

19 Tęczowe liny 
krążki 

24 linowe krążki o średnicy nie mniejszej niż 8 cm połączone 
nierozerwalnym klipsem usprawniające szybkość ruchu ręki, celność, 
umiejętności zręcznościowe i rzutne. Duża drewniana kostka 
wyznaczająca kolor Całość umieszczona jest w bawełnianym worku 
zawiązywany sznurkiem. Krążki połączone z kolorowymi linami 
stanowią integralna cześći wzbogacają ilość zabaw i ćwiczeń. 

szt. 3 

  



 
  

„Nauka i zabawa to metoda na sukces”” 
  numer projektu UDA-POKL.09.01.02-10-002/12-00 

PROJEKT WSPÓŁFIANANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 

7 
 

20 
Fakturowe 

zgadywanki  
faktury cz.1 

14 drewnianych kwadratowych płytek o wymiarach boków nie 
mniejszych niż 7 cm, z przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi 
fakturami 7 rodzajów podwójnie powtórzonych m.in. materiał 
miękki, twardy, puszysty, zbity. 2 prostokątne, drewniane plansze o 
długości nie mniejszej niż 43 cm z 5 wyciętymi, kwadratowymi 
otworami o boku minimum 7 cm. Służy do stymulacji sensorycznej u 
dzieci z dysfunkcją narządu wzroku. 

szt. 3 

  

21 
Fakturowe 

zgadywanki 
faktury cz.2 

14 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boków nie 
mniejszych niż 7 cm, z przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi 
fakturami 7 rodzajów podwójnie powtórzonych m.in. papier, skóra, 
papier ścierny, tworzywo sztuczne. 2 prostokątne, drewniane plansze 
o długości nie mniejszej niż 43 cm z 5 wyciętymi, kwadratowymi 
otworami o boku minimum 7 cm. Ćwiczenia wyobraźni umiejętności 
rozróżniania szczegółów i współpraca w grupie. 

szt. 3 

  

22 
Fakturowe 

zgadywanki 
plansze 

12 drewnianych, kwadratowych, płytek o wymiarach boków nie 
mniejszych niż 7 cm, z przytwierdzonymi na stałe różnorodnymi 
fakturami 6 rodzajów podwójnie powtórzonych. m.in korek, 
drewno, bambus. Duże drewniane pudełko z przegrodą zamykane 
wieczkiem. Ćwiczenia pamięci rozróżniania szczegółów, zdolności 
współdziałania. 

szt. 3 

  

23 Gotujemy zupę 

Pomoc dydaktyczna z zestawu linii bambusowej. Zawartość 
umieszona w poręcznej wysokiej tubie nie mniejszej niż 31cm z 
twardej tektury z uchwytem i zamykaną pokrywką z tworzywa 
sztucznego, co umożliwi dzieciom szybkie sprzątanie i utrzymanie 
porządku. Zawartość 32 bambusowe żetony o średnicy nie mniejszej 
niż 3,5 cm. Na każdym żetonie nadruk warzywa. W całości gry 
występuje 8 warzyw (pomidor, papryka, marchew, cebula, ziemniak, 
pieczarka groszek, pietruszka) czterokrotnie powtórzonych. Zielona 
plansza z materiału filco- podobnego do łatwego złożenia nie 
podatnego na zniszczenia o wymiarach nie mniejszych niż 42 x 42 
cm i 4 bambusowe listwy do usztywnienia planszy, 4 drewniane, 
kolorowych ludziki, 4 ażurowe, kolorowe koszyczki o wysokości nie 
mniejszej niż 4 cm drewniana kość z oczkami od 1 do 6. Pomoc 
doskonaląca pamięć, logiczne myślenie i umiejętności 
komunikacyjne podczas gry z rówieśnikami oraz prawidłową 

szt. 3 
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odmianę wyrazów. Dołączona instrukcja w języku polskim. 

24 
Słucham, wiem, 
odczytuję - płyty 

cz. 1; cz. 2 

Cz.1 - Dwie płyty CD z nagraniami odgłosów. Płyta I zawiera 
nagranie 30 pojedynczych dźwięków np. odgłosy słyszalne przy 
wykonywaniu czynności domowych, płyta II zawiera nagranie 30 par 
dźwięków - kombinacja połączenia dwóch odgłosów. 10 
drewnianych kwadratowych płytek z obrazkami przedstawiającymi 
słyszane odgłosy np. odgłosy zwierząt domowych, czynności 
domowych.  

Cz.2 - Dwie płyty CD z nagraniami odgłosów. Płyta I zawiera 
nagranie 30 pojedynczych dźwięków np. pojazdów, płyta II zawiera 
nagranie 30 par dźwięków – kombinacja połączenia dwóch 
odgłosów. 10 drewnianych kwadratowych płytek z obrazkami 
przedstawiającymi słyszane odgłosy np. odgłosy pojazdów i 
urządzeń. 

kpl. 3 

  

25 

Słucham , wiem, 
odczytuję - 

plansze 

cz. 1; cz. 2 

Cz.1 - Zestaw 50 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach 
nie mniejszych niż 6 cm z kolorowymi 

powtarzającymi się dwukrotnie obrazkami. Umożliwiają one 
dzieciom dzielenie obrazków na grupy, przeprowadzenie ćwiczeń 
słuchowych. Zestaw zawiera płytę CD z 20 nagraniami w 
oddzielnych blokach, gdzie każdy składa się z 3 odgłosów. 12 
drewnianych podstawek dwurzędowych o długości nie mniejszej niż 
18 cm. Całość zamknięta w drewnianym pudełku. Pomoc stymuluje 
sprawność analizatora słuchowego. 

Cz. 2 - Zestaw 50 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach 
nie mniejszych niż 6 cm z kolorowymi powtarzającymi się 
dwukrotnie obrazkami. Umożliwiają one dzieciom dzielenie 
obrazków na grupy, przeprowadzenie ćwiczeń słuchowych. Zestaw 
zawiera płytę CD z 20 nagraniami w oddzielnych blokach, gdzie 

kpl. 3 
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każdy składa się z 3 odgłosów. 12 drewnianych podstawek 
dwurzędowych o długości nie mniejszej niż 18 cm. Całość zamknięta 
w drewnianym pudełku. Pomoc stymuluje sprawność analizatora 
słuchowego. 

26 
Trudne słowa 1 

 

Gra logopedyczna- 9 plansz z obrazkami i podpisami , plastikowa 
ramka, notes instrukcja w języku polskim. Ćwiczy różnice głosek, 
pamięć wzrokową, słuchową, koncentrację uwagi 

szt. 3 
  

27 
Trudne słowa 2 

 

Gra logopedyczna- 9 plansz z obrazkami i podpisami , plastikowa 
ramka, notes instrukcja w języku polskim. Ćwiczy różnice głosek, 
pamięć wzrokową, słuchową, koncentrację uwagi 

szt. 3 
  

28 
Chrońmy nasze 

środowisko 
zestaw 7 plansz 

7 plansz o różnorodnej tematyce związanej ze środowiskiem 
wielkość minimum 35 x 50, 32 karty, 63 elementy ruchome, poradnik 
metodyczny. 

szt. 3 
  

29 Mikroskop 

Mikroskop  głowica binokularowa płynna regulacja rozstawu źrenic, 
zakres powiększeń 40x-400x obiektywy 4x,10x,40x ,stolik krzyżowy 
XY, obrotowa diafragma pięcio-zakresowa, okulary: szerokokątne 
H10x, miska rewolwerowa trójobiektywowa, płynne oświetlenie 
preparatu przy użyciu diody LED, stolik przedmiotowy płaski z 
łapkami do mocowania preparatu, całość w steropianowym 
opakowaniu i kartonie, waga ok. 1,5 kg, instrukcja w j. polskim 

szt. 3 

  

30 

Zestaw 
preparatów do 
mikroskopu 50 

szt.  

Zestaw 50 szt. wysokiej jakości preparatów biologicznych 
zapakowanych plastikowe pudełko. Zestaw zawiera zarówno tkanki 
roślinne jak i zwierzęce m.in. Tylne odnóże pszczoły miodnej,Korzeń 
młodej wyki, Pędzlak (rodzaj grzybów), Sklereidy, Liść bobu 

szt. 3 

  

31 
Instrumenty 
perkusyjne  

Zestaw 9 elementów instrumentów perkusyjnych :janczary na taśmie 
- 4 dzwonki, para; janczary - 21 dzwonków, długośd drewnianej 
rączki 24 cm; janczary - 5 dzwonków; kastaniety drewniane na 

szt. 3   
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rączce - długośd całkowita 21 cm; klawesy drewniane - długośd 16,5 
cm, szerokośd 6 cm, grubośd 4 cm; marakasy drewniane z rączką, 
para - długośd 27 cm, średnica 8 cm; pudełko akustyczne prostokątne 
- długośd 20cm, szerokośd 19,5 cm; tamburyno z membraną ,6 
talerzyków, średnica 20 cm; trójkąt - 15 cm. Całośd zapakowana w 
poręczną torbę na zamek. 

32 
Instrumenty w 

torbie  

Zestaw składa się z: 
 agogo drewniane 

    guiro drewniane - dł. 39 cm 
    kastaniety na rączce - dł. 21 cm 
    kastaniety drewniane - śr. 6 cm 

    klawesy drewniane  
    marakasy - para - dł. 23 cm, śr. 7 cm 

    pudełko akustyczne podwójne - dł. 19,5 cm, śr 4,5 cm  
    pudełko akustyczne podwójne - dł. 19,5 cm, śr 3,5 cm  

    pudełko akustyczne pojedyncze - dł. 19,5 cm, śr. 4,5 cm 
    shaker metalowy - dł. 20 cm, śr. 5 cm 

    tamburyno z membraną - 6 talerzyków - śr. 20 cm 
    tamburyno bez membrany - 5 talerzyków - śr. 20 cm 

    5 trójkątów z pałeczkami o wym.: 10 cm, 12,5 cm, 15 cm, 15 cm, 
17,5 cm, 20 cm. 

Całość zamknięta w poręcznej, mocnej torbie, o wymiarach nie 
mniejszych niż 41 x 42 x 11 cm (po złożeniu),  z regulowanym 

uchwytem, zapinanej na zamek błyskawiczny. Torba wyposażona 
jest w liczne kieszonki, co umożliwia przechowywanie instrumentów 

zawsze w należytym porządku. 

szt. 3 
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33 Pędzelki Zestaw  10 szt. pędzelków do malowania akwarelami i farbami 
plakatowymi  

szt. 3 

  

34 

Zestaw 
materiałów 
plastycznych 
część 1 

Papier rysunkowy biały A4 - 500 szt., papier rysunkowy kolorowy 
A4 - 400 szt., papier kolorowy wycinankowy nabłyszczany A3 - 100 

szt., brystol biały A3 - 100 szt., brystol kolorowy A4 - 100 szt. 
szt. 2 

  

35 

Zestaw 
materiałów 
plastycznych 
część 2 

Klej czarodziejski 1 litr, Kredki Bambino 25 szt., Kredki ołówkowe 
25 szt., Plastelina mix 2,3 kg, Tempery 6 kolorów 6x500 ml, Teczka 
prac przedszkolnych 25 szt., Cienkie druciki kreatywne 1 opak., Klej 
w sztyfcie 25 szt., Chusteczki higieniczne 10 kpl, Ołówki trójkątne 

25 szt. 

szt. 2 

  

36 

Zestaw 
materiałów 
plastycznych 
część 3 

Tektura falista kolorowa B4 10 ark, Zestaw papierów podstawowych 
1 kpl., Folie piankowe 15 ark., Beżowa tektura falista 100 ark., 
Krepina mix 15 kolor., Papier pakowy beżowy 10 ark, Kulki 

styropianowe śr. 10 szt., 7cm 3 kpl., Masa papierowa 1 szt., Papier 
rysunkowy biały A3 250 ark., Kolorowy papier rysunkowy A3 -10 
kol. 160 ark., Kolorowy brystol A3 -10 kol. 100 ark., Zeszyty 16 

kartkowe 25 szt. 

szt. 2 

  

37 Świeczki białe Komplet 45 białych świeczek szt. 2   
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38 
Kroczki 1 
komplet 

zestaw 4 „puszek” wykonanych z masywnego tworzywa sztucznego, 
do których doczepiony jest sznurek podwójnie pleciony, miły w 
dotyku umożliwiający chodzenie na podwyższeniu. Dziecko ćwiczy 
utrzymanie równowagi i precyzję ruchu. wysokość 1 szt. kroczka nie 
mniejsza  niż 8 cm a ze sznurkiem niewiększa niż 60 cm   gwarantuje 
większe bezpieczeństwo przy wykonywaniu ćwiczeń. Spód posiada 
gumowy ślad charakterystyczny dla zwierzęcia domowego np. koń, 
pies, krowa. Otwierane dno, pozwala na wypełnienie kroczków 
różnym materiałem np. groch, ryż, dzięki czemu przy poruszaniu 
słychać dodatkowe dźwięki 

szt. 3 

  

39 
Talerz 

równoważny – 
tarcza obrotowa 

Drewniana tarcza obrotowa, o średnicy nie mniejszej niż 51 cm z 4 
wydrążonymi uchwytami Wierzchnia części posiada antypoślizgową 
powierzchnię. Integralna część do metalowej tarczy. Zadaniem 
przyrządu jest nauka utrzymania prawidłowej postawy napinanie 
różnych partii mięśni. 

szt. 3 
  

40 
Talerz 

równoważny - 
podstawa 

Metalowa podstawa do tarczy, na czterech ramionach o długości 
ramienia nie mniejszej niż 24 cm wsparte na szerokich, podwójnych 
nóżkach o wysokości nie mniejszej niż 10 cm, zakończone 
gumowymi, antypoślizgowymi nakładkami. W środku konstrukcji 
znajduje się trzon z łożyskiem kulkowym wprawiający podstawę 
talerza w ruch obrotowy. 

szt. 3 

  

41 
Kule 

rehabilitacyjne 
6 szt. 

Komplet 6 kul rehabilitacyjnych. Trzy kule o różnej wadze od 1 do 2 
kg, wielkości i kolorze powtórzone podwójnie z gumowego materiału 
wypełnione piaskiem kwarcowym. Ćwiczenia mięśni pleców 
prawidłowej postawy. Dołączona instrukcja i przykłady ćwiczeń. 

kpl. 3 
  

42 Maty do ćwiczeń W komplecie 4 szt. kwadratów o wymiarze 1 szt. 60 x 60 cm (z 
wypustkami 62 cm), każda mata o grubości około 2 cm. 

kpl. 3   

43 
Platforolka - 

platforma 
 

Okrągła o średnicy nie mniejszej niż 60 cm drewniana platforma. 
Krawędź zakończona oponą. Przyrząd do terapii zaburzeń 
sensorycznych. 

szt. 6 
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44 Platforolka - rolki 4 kółka, na metalowej podstawie, gumowe, skrętne we wszystkie 
strony. Integralna część do drewnianej platformy 

szt. 6   

45 Tęczowe liny z 
zapięciem 

Zestaw 7 kolorowych, trójwarstwowych lin o średnicy nie mniejszej 
niż 12 mm i łącznej długości nie krótszej niż 15 metrów. Każdy 
koniec liny posiada klips z magnesem, pozwalający na szybkie 
łączenie lin. Duża drewniana kostka wyznaczająca kolor lin. Całość 
umieszczona w bawełnianym worku. Układanie wzorów, tworzenie 
liter i cyfr, równowaga, chody kombinowane w prawo i w lewo 
(lateralizacja). 

szt. 2 

  

46 Hip-Hop - płytki 
liczbowe zestaw I 

Zestaw 10 gumowych, kwadratowych, czarnych płytek, o wymiarze 
nie mniejszym niż 25 cm i grubości nie mniejszej niż 0,2 cm ze 
specjalną powłoką antypoślizgową pozwalającą na bezpieczne 
prowadzenie gry na terakocie i każdej śliskiej powierzchni. 10 płytek 
z jednokolorowym po środku kwadratem o wielkości nie mniejszej 
niż 8 cm. Płytki ponumerowane od 1 do 10 cyframi o wielkości nie 
mniejszej niż 4 cm . 3 płytki z graficznymi symbolami 
oznaczającymi: niebo, ziemia, piekło. Zestaw kształtuje orientację 
przestrzenną, pozwala na naukę liczenia w ruchu . 
 

zestaw 2 

  

47 
Hip-Hop - płytki 
liczbowe zestaw 

II 

Zestaw 10 antypoślizgowych, gumowych, kwadratowych płytek o 
wymiarach nie mniejszych niż 25cm: Płytki ponumerowanych 
wyłącznie nieparzyście. Na odwrotnej stronie płytki można rysować 
kredą. Zestaw pozwala na tworzenie prostych zadań 
matematycznych, działania w ruchu i naukę logicznego myślenia. 

zestaw 2 
  

48 Hip-Hop - 
kamienie 

Zestaw 20 drewnianych płytek/kamieni w dwóch kolorach o 
wymiarach nie mniejszych niż 6 x 6 x 0,5 cm z wyraźnym 
oznaczeniem liczbowym i oznaczeniami symboli. Płytki pomalowane 
nietoksyczną, trudnościeralną farbą co umożliwia wykorzystanie ich 
na różnym podłożu, na zewnątrz i wewnątrz. Stanowią integralną 
część z dwoma zestawami gumowych płytek. Umożliwiają układanie 
ciągów rytmicznych i odwzorowywania ich, prawidłowych ciągów 
liczbowych jednocześnie przez dwie osoby. 

zestaw 2 

  

49 Hip-Hop - płytki 
symbole 

Zestaw 6 gumowych, antypoślizgowych, kwadratowych płytek, o 
boku nie mniejszym niż 25 
cm z graficznymi symbolami oznaczającymi: niebo, ziemia, piekło. 6 

szt. 2   
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drewnianych, kwadratowych płytek w dwóch kolorach, o wymiarach 
nie mniejszych niż 6 cm z oznaczeniami symboli: piekło, niebo, 
ziemia. Kształtuje orientację przestrzenną, ćwiczy celność ruchu i 
zręczność, odwzorowanie rytmu. 

50 
Wieża liczb - 

liczby z 
haczykiem 

6 dużych masywnych drewnianych klocków odpornych na upadek o 
wysokości nie mniejszej niż 10 cm i podstawie kwadratu nie 
mniejszej niż 8cm. Na górnej ściance umieszczony metalowy o 
opływowych kształtach hak (nie mniejszy niż 5 cm) podobny do 
wieszaka. Na boku klocka znajduje się namalowana o wysokości nie 
mniejszej niż 4,5 cm cyfra od 1 – 6 a na drugim boku jej 
odpowiednik w formie graficznej czyli kropek. Od spodu klocki 
posiadają wydrążony otwór o średnicy nie mniejszej niż 5cm i 
głębokości nie mniejszej niż 6 cm umożliwiający ustawianie klocków 
jeden na drugim, tworząc wieżę z liczb wg ciągu liczbowego od 1 do 
6 czy od 6 do1 lub wg działań matematycznych. Klocki są integralne 
z chwytakiem do wieży liczb. Do zestawu dołączona instrukcja w j. 
polskim. 

szt. 3 

  

51 Wieża liczb - 
chwytak 

Drewniane koło o średnicy przynajmniej 15 cm, z nadrukowanymi na 
nim kolorowymi cyframi 1 do 6 oraz z 6 otworami, przez które 
przeplecione jest 6 podwójnych lin o długości nie mniejszej niż 175 
cm, zakończonymi drewnianymi kulkami. Od spodu koła 
zamocowany metalowy łańcuch zakończony oczkiem umożliwiający 
zahaczanie elementów Uczestnicy podczas ruchu muszą się ze sobą 
komunikować, współpracować, utrwalają znajomość cyfr i wykonują 
proste zadania matematyczne w ruchu. 

szt. 3 

  

52 Tęczowe liny 
krążki 

24 linowe krążki (po 12 krążków w dwóch kolorach) o średnicy nie 
mniejszej niż 8 cm, połączone nierozerwalnym klipsem. Lina 
trójwarstwowa. Odwzorowywanie rytmów, chody kombinowane 
lateralizacja, precyzja ruchu umiejętności zręcznościowe. 

szt. 2 
  

53 
Zestaw 

sprawnościowy - 
skoczek 

Klocek piankowy, trójwarstwowy o grubości nie mniejszej niż 7 cm i 
długości 25 cm, do niego przymocowana jest gruba, gumowa linka z 
piankowym uchwytem. Skoczek umożliwia wykonywanie ćwiczeń 
skocznych i rozciągających, angażuje mięśnie brzucha, ramion i 
pleców. 

szt. 3 
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54 
Zestaw 

sprawnościowy -
Zestaw 

balansujący 

Zestaw wykonany z pianki, usztywnionej elementami z tworzywa 
sztucznego. Uczy działania w grupie, porozumiewania się, precyzji 
ruchu i orientacji przestrzennej. Całość zawiera: 2 komplety 
zajączków, komplet jajeczek, komplet dysku balansującego. 
Wszystkie elementy umieszczone są w poręcznym pojemniku, 
wykonanym z tworzywa sztucznego. 

szt. 3 

  

55 Wesołe kręgle 

Zestaw 10 kręgli oraz 1 kuli z 3 otworami na palce do 
przeprowadzania zabaw ruchowych w grupie. Całość wykonana z 
masywnego tworzywa sztucznego. Konstrukcja kręgli umożliwia 
ustawianie ich w różnych konfiguracjach, o różnym stopniu 
trudności. Pozwala to na ćwiczenie precyzji ruchu oraz koordynacji 
wzrokowo-ruchowej.Dla szybkiego i prawidłowego ustawienia 
konstrukcji, kręgle oznaczone są kolorowymi opaskami: 

 4 kręgle z niebieskimi opaskami 
 3 kręgle z zielonymi opaskami 
 2 kręgle z żółtymi opaskami 
 1 kręgiel z czerwoną opaską 

 

zestaw 3 

  

56 Batmanki Gra zręcznościowa ćwicząca refleks i spryt. Dwoje dzieci stając 
naprzeciw siebie, energicznie naprężają uchwyty i przerzucają do 
siebie piłkę. Zestaw składa się z 2 uchwytów i 2 piłek w 2 kolorach 

szt. 3   

57 Skoczek Przyrząd, który podczas wykonywania ćwiczeń skocznych i 
rozciągających, angażuje mięśnie brzucha, ramion i pleców. 

szt. 3   

58 Serek 
Plansza wykonana z drewna posiadająca ponad 50 otworów, do 
których należy dopasować specjalne płytki z różną ilością wypustek. 
Pomoc przeznaczona do pracy z dziećmi z dysfunkcją narządu 
wzroku, Rozwija logiczne myślenie, pamięć wzrokową, wyobraźnię 
przestrzenną oraz zmysł dotyku. 

szt. 3 
  

59 
Quatrata - 
drewniane 

plansze 

2 drewniane plansze o wymiarach nie mniejszych niż 36 x 16 cm, z 
dwustronnym oznaczeniem liczbowym od 1 do 13 (odczytywanie 
osi).W środku planszy wnęka z podziałką na kwadratowe pola. 4 
drewniane ograniczniki, 18 różnorodnych drewnianych, kolorowych 
brył geometrycznych, których jednostką miary jest sześcian o 
wymiarach boków nie mniejszych niż 2 cm lub jego wielokrotność, 2 

szt. 3 
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drewniane kostki z oczkami od 1 do 3 oraz 2 kostki z oczkami do 5 i 
z literą J. Ćwiczenia percepcji wzrokowej. Obliczenia matematyczne 
i działania na osi. Komunikacja w grupie. 

60 
Quatrata - 
kolorowe 
sześciany 

Zestaw 16 drewnianych, kolorowych klocków w formie 
różnorodnych brył geometrycznych, składających się z 
wielokrotności sześcianu o wymiarach nie mniejszych niż 2 cm. 2 
drewniane kostki do gry z oczkami do 3 oraz 2 kostki z oczkami do 5 
+ Joker. Pomoc dydaktyczna, która rozwija logiczne myślenie, 
widzenie przestrzenne oraz współpracę i komunikację w grupie. 

szt. 3 

  

61 
Quatrata - karty 

zadaniowe 

60 kwadratowych kart zadaniowych (gruba tektura) o wymiarach 
boku nie mniejszym niż 10 cm, ze wzorami przedstawiającymi układ 
brył o zróżnicowanym stopniu trudności.20 różnorodnych, 
drewnianych kolorowych brył geometrycznych, w tym 11 z 
niepowtarzalną formą. Bryły składają się z wielokrotności sześcianu 
o wymiarach boków nie mniejszych niż 2 cm. Wyobraźnia 
przestrzenna, komunikacja w grupie. Całość zapakowana w duże, 
drewniane lakierowane pudełko. 

szt. 3 

  

62 Pieksi 

96 bambusowych elementów kształtek w czterech podstawowych 
kolorach /czerwony, zielony, niebieski, żółty / o rozmiarze nie 
mniejszym niż 4 cm (trójkąty, kwadraty, koła)  o wypukłym kształcie 
z otworem w środku umożliwiają tworzenie mozaiki i nakładanie na 
pałeczkę. 8 bambusowych pałeczek o dł. około 28 cm zakończonych 
kolorową rączką,  na nie nakłada się lub nadziewa kształtki wg. cech 
koloru kształtu wypukłe, nie wypukłe. Jako akcent kończący zadanie 
dołączonych jest 8 kulek z dziurką, po 2 z każdego koloru.  Całość 
przechowywana w opakowaniu ułatwiającym szybkie sprzątanie -w 
wygodnej tekturowej kolorowej tubie o długości nie mniejszej niż 31 
cm, zakończonej plastikowymi pokrywkami, z uchwytem 
wykonanym ze sznurka . Produkt służyć ma do nauki i utrwalania 
cyfr, kolorów, wykonywania prostych działań matematycznych, 
ćwiczeń mięśni ręki. Stanowi przydatną pomoc dydaktyczną w 
procesie przygotowywania dziecka do nauki pisania, utrwalania 
prawidłowego trzymania narzędzia. Załączona instrukcja w języku 
polskim dostępny atest UE. 
 

szt. 2 
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63 Logigram - 
diagramy 

3 drewniane, kwadratowe plansze o wymiarach boków nie 
mniejszym niż 36 cm. Każda podzielona na 25 kwadratów. 4 
drewniane szablony (2 pionowe i 2 poziome) o długości nie 
mniejszej niż 36 cm. Na każdym polu płytki namalowana farbami 
trudnościeralnymi figura o różnym kolorze, wielkości i grubości. 50 
drewnianych płytek o boku nie mniejszym niż 6 cm, na których 
namalowane są farbami trudnościeralnymi figury geometryczne w 
różnych kolorach. Nauki odczytywania diagramów i wyciągania cech 
wspólnych elementów. 

szt. 3 

  

64 Logigram - 
szablony 

Zestaw 14 drewnianych szablonów: 10 poziomych i 4 pionowe o 
długości nie mniejszej niż 36 cm z podziałem na 5 równych pól. 
Każda płytka posiada namalowane farbami trudnościeralnymi 
zadania określające figurę kolor, wielkość, grubość oraz zaprzeczenia 
tych pojęć. 25 drewnianych płytek z figurami o boku nie mniejszym 
niż 6 cm, na których namalowane są farbami trudnościeralnymi 
figury geometryczne. Odnajdywanie figur o określonych cechach, 
pojęcia wielkości, grubości. 

szt. 3 

  

65 
Logigram - karty 

matematyczne 

60 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie 
mniejszych niż 6 cm. Na każdej znajduje się namalowana farbami 
trudnościeralnymi jedna figura geometryczna o różnych cechach 
(mała, duża, w różnym kolorze różny obrys). Figury występują w 5-
ciu rodzajach. Rozpoznawanie figur, tworzenie zbiorów, umiejętność 
logicznego myślenia. Całość zamknięta w dużej, drewnianej skrzyni 
z oznakowanymi przegródkami. 

szt. 3 

 

  

 

66 Logigram - figury 
zadaniowe 

Zestaw 47 drewnianych, kwadratowych płytek o wymiarach boku nie 
mniejszym niż 6 cm. Na każdej przedstawiona jedna figura płaska w 
różnej konfiguracji (np. mała, duża, kolorowa, z cienkim, czy gruby 
obrysem). 2 drewniane, czyste szablony, o długości nie większej niż 
36 cm, podzielone na 5 pól. Określanie cech figur i umiejętności 
argumentowania  szukania prawidłowych rozwiązań. 

szt. 3 

  

67 Felix 

Okrągła, drewno podobna plansza o średnicy nie mniejszej niż 40 cm 
ze 120 otworami. Podzielona na 4 kolorowe strefy. Po środku 
planszy duży, kwadratowy otwór pudełko o głębokości przynajmniej 
6 cm, przeznaczony do przechowywania kołeczków co pozwala na 
sprawne wykonanie zadania. 136 owalnych kołeczków z tworzywa 

szt. 3 
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sztucznego zakończonych kulką co ułatwia trzymanie elementu. 34 
szt. w każdym kolorze.(4 podstawowe kolory) Kołeczki służą do 
wypełniania otworów na planszy. 3 duże kości do gry z wyraźnymi 
symbolami , jedna z oczkami od 1 do 3, druga z oczkami od 1 do 6 i 
trzecia z kolorami oraz podstawowymi symbolami matematycznymi 
„-1” i „-2”. Zadanie graczy polega na wypełnianiu otworów w 
planszy kołeczkami lub ich wyjmowaniu zgodnie z zadaniem 
wyznaczonym przez kości lub wytycznymi nauczyciela. Gra 
usprawnia szybkość ruchu ręki, kształci wyobraźnię, logiczne 
myślenie, umiejętność odwzorowania, kierunkowość. Zawarta 
instrukcja w języku polskim 

68 
Szachowy 

skoczek - skoczki 

Zestaw 22 drewnianych skoczków o wymiarach nie mniejszych niż 4 
x 2 x 2 cm, w dwóch kolorach po 11 szt. w każdym. Pionki posiadają 
na wierzchniej części wyżłobienia- rowki o różnym układzie linii: 6 
skrzyżnych, 6 prostych, 10 skrętnych. Trening logicznego 
istrategicznego myślenia z prostymi regułami gry. Gra rozwija 
umiejętność abstrakcyjnego myślenia, zmysł obserwacji, uczciwego 
współzawodnictwa. 

zestaw 3 

  

69 
Szachowe skoczki 

plansza 

Drewniana, kwadratowa plansza o wymiarach boku nie mniejszych 
niż 30 cm z 64 wydrążonymi okrągłymi otworami o średnicy nie 
mniejszej niż 2 cm i głębokości 1,5 cm. Wyznacza pole gry i ułatwia 
ustawienie we wgłębieniach skoczków. 10 drewnianych pionków 
z rowkami o różnym układzie linii. Podczas gry zawodnik 
zastanawiając się nad ruchem, tworzy dogodną drogę. Przestawiając 
w myślach skoczki, rozwija wyobraźnię, strategiczne myślenie, 
koncentrację umysłu. 

szt. 3 

  

70 
Duży szachowy 

skoczek - skoczki 

Zestaw 28 drewnianych skoczków, o wymiarach nie mniejszych niż 5 
x 4 x 4 cm, w dwóch kolorach minimum po 14 szt. w każdym. Pionki 
posiadają na wierzchniej części wyżłobienia- rowki o różnym 
układzie linii: 10 skrzyżnych, 6 prostych, 12 skrętnych. Trening 
logicznego i strategicznego myślenia z prostymi regułami gry. 

szt. 3 
  

71 
Duży szachowy 

skoczek – plansza  

Drewniana, kwadratowa plansza o boku nie mniejszym niż 50 cm z 
64 wydrążonymi okrągłymi otworami o średnicy nie mniejszej niż 4 
cm i głębokości 2 cm. Wyznacza pole gry i ułatwia ustawienie we 
wgłębieniach pionków. 12 drewnianych pionków o wymiarach nie 

szt. 3 
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mniejszych niż 5 x 4 x 4 cm z rowkami o różnym układzie linii. 
Umiejętność abstrakcyjnego i logicznego myślenia, rozwija 
wyobraźnię przestrzenną zmysł obserwacji, koncentrację. 

72 Miasto liczb 

Pomoc dydaktyczna wykonana z wyrobów z drewna i umieszczona w 
drewnianym pudełku. Zawiera 13 dużych płytek o wymiarach nie 
mniejszych niż 14 x 14 cm z wyżłobionymi w nich dużymi 
symbolami cyfr od 0 do 9 oraz znakami dodawania, odejmowania i 
równości. Na płytkach znajduje się graficzne oznaczenie w formie 
czerwonego ukośnego paska, który jest tym szerszy na płytce, im 
wyższą cyfrę ona reprezentuje, co ułatwia naukę tworzenia 
prawidłowych ciągów liczbowych. Do zestawu dołączonych jest 10 
dużych, zielonych, cyfr od 0 do 9, które można dopasować do 
otworów w płytkach. W każdej zielonej cyfrze znajdują się 
wydrążone owalne otwory wyznaczające wartość danej cyfry. 61 
owalnych kamyczków wykonanych z tworzywa sztucznego o 
średnicy pozwalającej na wypełnienie nimi otworów w cyfrze. 
Miasto liczb oswaja dzieci z wyglądem i kształtem cyfr, ćwiczy 
kierunkowość kreślenia znaków graficznych. Zawarta instrukcja w 
języku polskim. 

szt. 3 

  

73 Liczydło  liczby 
w kolorach 

Zestaw 44 drewnianych klocków umieszczonych w drewnianym 
poręcznym pudełku. Każdy klocek posiada podziałkę na jednostki i 
oznaczenie liczbowe. Jednostkę stanowi klocek o wymiarze nie 
mniejszym niż 4cm wysokość i 2 cm szerokość. Klocki o różnej 
długości. Zestaw umożliwia naukę podstaw arytmetyki, rozróżnianie 
wartości liczb, tworzenie działań matematycznych. 

szt. 3 

  

74 Liczydło  z 
podziałką 

Drewniana plansza z podziałką, o długości nie mniejszej niż 48 cm i 
szerokości nie mniejszej niż 11 cm oparta na dwóch wyjmowanych 
wspornikach. Umożliwiają one ustawienie planszy tak, aby była 
widoczna dla większej ilości osób. W środku planszy znajduje się 
wnęką o długości nie mniejszej niż 40 cm i wysokości nie mniejszej 
niż 4 cm pozwalająca włożyć klocek z podziałką stanowiąc 
integralna część z kolorowymi klockami. Plansza zawiera oś 
liczbową z oznaczeniem od 1 do 20. Przy wykorzystaniu liczb w 
kolorach ułatwia wprowadzenie pojęcia osi, naukę dodawania i 
odejmowania oraz przekraczania progu dziesiętnego. 

szt. 3 
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75 
Fala 

matematyczna - 
plansza 

zadaniowa 

Drewniana plansza nie krótsza niż 120 cm z pofalowaną wewnątrz 
powierzchnią, z sześcioma dołkami, wykonaną ze śliskiego tworzywa 
sztucznego. Na bokach planszy naniesiona numeracja dołków od 1 
do 6: z jednej strony cyfry arabskie, z drugiej strony planszy ich 
odpowiedniki w postaci graficznej - kolorowe wartości oczek. 1 
drewniana, lakierowana kula o średnicy nie mniejszej niż 5cm, 1 kula 
z tworzywa sztucznego o średnicy nie mniejszej niż 6 cm. 
Rozpoznawanie cyfr, wykonywanie zadań matematycznych w ruchu 
i działań w pamięci. Ćwiczenie szacowania sił oraz koordynacji 
wzrokowo – ruchowej. 

 

szt. 3 

  

76 
Fala 

matematyczna - 
kule do logopedii 

2 drewniane, specjalnie frezowane, lakierowane kule o średnicy nie 
mniejszej niż 5 cm, 2 kolorowe kule z tworzywa sztucznego o 
średnicy nie mniejszej niż 6 cm. Przeprowadzanie ćwiczeń na 
wydłużenie fazy wydechowej, precyzję ruchu i szacowanie sił. 

 

szt. 3 

  

77 
Ułamki  klocki z 

podziałką 

Zestaw 29 drewnianych, kolorowych klocków. Na czterech ściankach 
każdego klocka nadrukowany zapis ułamka przynajmniej w 4 
różnych formach, jako: ułamek zwykły, dziesiętny, ułamek w formie 
graficznej i jako procent. Każdy klocek posiada otwór w kształcie 
kwadratu. Zestaw umożliwia porównywanie zapisu ułamka zwykłego 
z zapisem graficznym, rozszerzanie ułamków i ich skracanie, do 
nauki wartości rytmicznych. Ułamki 1/5, 1/6, 1/8, 1/10. 

szt. 3 

  

78 Ułamki plansza 

Drewniana podstawa o długości nie mniejszej niż 54 cm, z 
zamocowanymi na stałe 8 długimi drewnianymi, prostokątnymi 
słupkami. 10 drewnianych, kolorowych klocków. Na czterech 
ściankach każdego klocka nadrukowany zapis ułamka przynajmniej 
w 4 różnych formach, jako: ułamek zwykły, dziesiętny, ułamek w 

szt. 3 
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formie graficznej i jako procent. Każdy klocek posiada otwór w 
kształcie kwadratu. Ułamki 1/2, 1/3, 1/4. Przeprowadzanie 
prezentacji działań matematycznych i zajęć tematycznych poprzez 
odpowiednią manipulację elementami. 

79 
Zegar tarcza 

demonstracyjna + 
24 zegary małe 

Zegar demonstracyjny śr. 41 cm, wyposażony w magnesy oraz 
zsynchronizowane wskazówki + 24 zegary małe, Wszystkie tarcze 
mają wbudowany system kół zębatych, dzięki czemu automatycznie 
zachowane są relację minut i godzin w trakcie ćwiczeń. Dwa kolory 
wskazówek zgodne są z podziałką tarczy na godziny (kolor 
czerwony) i minuty (kolor granatowy) 

szt. 3 

  

80 Anemometr Urządzenie wskazuje prędkość wiatru (odczyt w m/s skali 
Beauforta). Można trzymać w ręku lub zamocować 

szt. 1   

81 Wiatrowskaz Prosty, wytrzymały przyrząd do określania kierunku wiatru. szt. 1   

82 Deszczomierz Dokładny pomiar opadów. Skala w milimetrach, pokrywka na czas 
przenoszenia 

szt. 1   

83 
Eksperymenty z 

botaniki 

Pobudza wyobraźnię dziecka oraz zainteresowanie światem roślin. 
Produkt zawiera komplet podstawowych materiałów, umożliwiające 
rozpoczęcie pierwszej hodowli roślin i przeprowadzenie 
eksperymentów z botaniki. Pudełko zawiera m.in. szklarnię z filtrami 
i wywietrznikami, nasiona kukurydzy, fasoli, groszku, dyni 
Halloween i nasturcji, minimum 5 szt. kapsułek ziemi i torfu , 5 
doniczek, szkło powiększające, pipetę do podlewania, gąbkę do 
kiełkowania, karty do gry i nauki rozpoznawania drzew. 

Dzięki kolorowej instrukcji w formie podręcznika dziecko bawi się i 
uczy rozpoznawania poszczególnych gatunków roślin. 
 

szt. 1 

  

84 
Uśmiechnięta 
buźka  16 gal. 

Skrzynia z bardzo masywnego tworzywa sztucznego, odpornego na 
uderzenia o wymiarach nie mniejszych  niż 42 x 63 x 48 cm z 
wygodnymi uchwytami  po bokach o pojemności w granicach 60 l. 
na boku skrzyni umieszczona naklejka z symbolem uśmiechniętej 

szt. 3 
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buźki a na pokrywie wesołe oczka.  Łatwa w utrzymaniu. 
Przeznaczona do przechowywania artykułów i akcesoriów 
plastycznych, kubków na farby, farb, pędzelków, arkuszy papieru 
zabawek itp. oraz cięższych przedmiotów. Wypukła pokrywa 
umożliwia wykorzystanie większej ilości przestrzeni w pojemniku 
oraz stanowi dodatkowe siedzisko. 

85 

 

 

 

Uśmiechnięta 
buźka 34 gal. 

 

Skrzynia z bardzo masywnego tworzywa sztucznego, odpornego na 
uderzenia o wymiarach nie mniejszych niż 61 x 86 x 52 cm z 
wygodnymi uchwytami  po bokach o pojemności w granicach 130 l., 
na boku skrzyni umieszczona naklejka z symbolem uśmiechniętej 
buźki a na pokrywie wesołe oczka.  Łatwa w utrzymaniu. 
Przeznaczona do przechowywania artykułów i akcesoriów  
plastycznych, kubków na farby, farb, pędzelków, arkuszy papieru 
zabawek itp. oraz cięższych przedmiotów. Wypukła pokrywa 
umożliwia wykorzystanie większej ilości przestrzeni w pojemniku 
oraz stanowi dodatkowe siedzisko. 

szt. 
3 

 

  

86 Magiczne kredki 

Zestaw 18 sześciokątnych wielofunkcyjnych kredek w drewnianej 
oprawie. Trzy w jednym- rysują tradycyjnie na papierze, malują- 
naniesiony na papierze kolor wystarczy zamoczonym w wodzie 
palcem rozprowadzić po rysunku, aby stworzyć obraz jak 
namalowany akwarelą oraz pozwalają robić makijaż na ciele. 
Nietoksyczne i hipoalergiczne o szybkiej możliwości zmycia z ciała 
za pomocą wody. Trudno łamliwy grafit  o grubości nie mniejszej  
niż 0,6 cm, długość kredki nie mniejsza niż 17,5 cm, średnica nie 
mniejsza niż 1 cm. Sześciokątny kształt ułatwia prawidłowe 
trzymanie kredki. Wszechstronność użycia kredek zachęca i 
motywuje do działania dzieci, które niechętnie chcą rysować. Kredki 
pakowane  w przezroczystym, dwuskrzydłowym etui, wykonanym z 
tworzywa sztucznego, zapinany na metalowy zatrzask. Zawarta 
instrukcja w języku polskim. 

szt. 6 

  

87 Pojemnik do farb Zestaw 15 pojemników do farb z tworzywa sztucznego o pojemności 
nie mniejszej niż 100 ml, wysokości nie mniejszej niż 15 cm i 
średnicy nie większej  niż 4 cm z aplikatorem o wąskiej dziurce 

zestaw 3   
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pomagającej dozować ilość użycia farby oraz zatyczka. 20 szpatułek 
z masywnego tworzywa sztucznego o długości nie mniejszej niż 11 
cm, zakończonej elastyczną giętką końcówką umożliwiającą 
precyzyjne rozprowadzania koncentratów farb na papierze oraz 
tworzenie ciekawych obrazów różniących się  od malowania 
pędzelkiem. Całość mieści się w drewnianym pudełku z 18 
przegródkami. 

88 
Koło do 

malowania 

Zespół dwóch, drewnianych kół pasowych o średnicy jednego koła 
nie mniejszej niż 21 cm, i średnicy drugiego koła nie mniejszej niż 8 
cm, obracających się na stalowych osiach. Koła posiadają na rancie 
wyżłobienie  po którym przesuwa się gumowy pasek. Koła 
wprowadzane są w ruch. Można tworzyć formy plastyczne gdzie 
materiał tworzenia jest w ruchu 

szt. 3 

  

89 
Platforma z 

osłoną do farb 

Drewniana, kolorowa platforma do tworzenia abstrakcyjnych form 
plastycznych w kształcie łzy o długości 67 cm do niej dołączona 
osłona wykonana z trwałego tworzywa sztucznego o długości nie 
mniejszej niż 140 cm 4 kołeczki umożliwiają usztywnienie planszy 
tak, aby podczas kręcenia przy nakładaniu farby na koło nic się nie 
rozpryskało. 

szt. 3 

  

90 
Farby koncentrat  

biała szt. 3   

91 
Farby koncentrat  

żółta szt. 3   

92 
Farby koncentrat 
pomarańczowa szt. 3   

93 
Farby koncentrat 
jasnoczerwona szt. 3   

94 Farby koncentrat 

Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby  o pojemności 1 litra. 
Nie łączy się i nie miesza z farbami o tych samych właściwościach a  
innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i 
odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz 
na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, styropianie, 
świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu 
można rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 
litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na różnych materiałach. 

szt. 3 
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czerwona 

95 
Farby koncentrat 

różowa szt. 3   

96 
Farby koncentrat  

fioletowa szt. 3   

97 
Farby koncentrat 

jasnozielona szt. 3   

98 
Farby koncentrat 

zielona szt. 3   

99 
Farby koncentrat 
jasnoniebieska szt. 3   

100 
Farby koncentrat 

niebieska szt. 3   

101 
Farby koncentrat 

brązowa szt. 3   

102 
Farby koncentrat 

czarna szt. 3   

103 
Farby koncentrat 

srebrna szt. 3   
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104 
Farby koncentrat 

złota szt. 3   

105 
Farby koncentrat 

perłowa szt. 3   

106 Farba do textylii 
Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby do tekstyliów o 
pojemności 0,5 litra. W połączeniu z koncentratem farby o tych 
samych właściwościach w proporcji 1:1, umożliwia malowanie na 
koszulkach bawełnianych bez obawy, że malunki spiorą się. 

szt. 3 
  

107 Rolka papieru 
(30cm x 12m) 

Rolka papieru samoprzylepnego o długości 12 m i minimum 
szerokości 30 cm 

szt. 3   

108 Klej sztyft 12 szt. Sztyft minimum 36 g. netto, nietoksyczny, hipoalergiczny, bardzo 
wydajny. 

szt. 3   

109 
Koła do 

malowania 
Komplet 50 kół wykonanych z grubego bloku technicznego, o 
średnicy 36 cm 

kpl. 2   

110 
Koszulka do 

malowania (1szt.) Biały, bawełniany t-shirt szt. 2   

111 Wygibusek Ludzik wykonany z miękkiego tworzywa pozwalający na układanie 
postaci w różnych pozycjach , wyrażając swoje emocje. 

szt. 2   

112 Klocki koggi cz 1 
Zestaw 3 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek płaski z 21 wypustkami o wymiarach 
nie mniejszych niż 12 x 70 x 30 cm, 2 klocki typu łuk z 6 
wypustkami o wymiarach nie mniejszych niż 30 x 30 x 20 cm. 

zestaw 3 
  

113 Klocki koggi cz 2 

Zestaw 3 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek płaski z 21 wypustkami, o wymiarach 
nie mniejszych niż 12 x 70 x 30 cm, 1 klocek z 8 wypustkami o 
wymiarach nie mniejszych niż 30 x 40 x 20 cm, 1 klocek z 2  
wypustkami o wymiarach nie mniejszych niż 21 x 20 x 10 cm 
 

zestaw 3 
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114 Klocki koggi cz 3 
Zestaw 2 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek z 12 wypustkami o wymiarach nie 
mniejszych niż 30 x 60 x 20 cm, 1 klocek z 8 wypustkami o 
wymiarach nie mniejszych niż 30 x 40 x 20 cm. 

zestaw 3 
  

115 klocki koggi cz 4 
Zestaw 3 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek z 12 wypustkami o wymiarach nie 
mniejszych niż 30 x 60 x 20 cm, 2 klocki z 2 wypustkami o 
wymiarach nie mniejszych niż 21 x 20 x 10 cm. 

zestaw 3 
  

116 Klocki koggi cz 5 

Zestaw 4 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek typu łuk z 6 wypustkami o wymiarach 
nie mniejszych niż 30 x 30 x 20 cm, 2 klocki z 4 wypustkami o 
wymiarach nie mniejszych niż 30 x 20 x 20 cm, 1 klocek z 2 
wypustkami o wymiarach nie mniejszych niż 21 x 20 x 10 cm. 
 

zestaw 3 

  

117 Klocki koggi cz 6 
Zestaw 2 klocków typu Lego, wykonanych z polietylenu o bardzo 
dużych rozmiarach. 1 klocek płaski z 21 wypustkami o wymiarach 
nie mniejszych niż 12 x 70 x 30 cm, 1 klocek typu łuk z 6 
wypustkami o wymiarach nie mniejszych niż 30 x 30 x 20 cm. 

zestaw 3 
  

118 Alfabet 

Drewniane pudełko z 45 przegródkami i pokrywą. W każdej 
przegródce znajdują się 24 plastikowe płytki o wymiarach 6x3 cm z 
wydrukowanymi -  małymi literami drukowanymi na jednej stronie 
oraz dużymi drukowanymi literami na drugiej. 

 

szt. 1 

  

119 
Organizm 

człowieka 3d 

Interaktywny, trójwymiarowy, podświetlany model organizmu 
zasilany 4 bateriami typu AA. Zawiera ciekawe informacje o 10 
głównych organach człowieka oraz  ponad 1000 pytań i odpowiedzi 
quizowych. 

szt. 1 

  

120 
Interaktywny 

układ słoneczny 

Interaktywny układ słoneczny z podświetlanym słońcem, 
przedstawiający ciekawe fakty o 

planetach i słońcu w formie pytań i odpowiedzi. 

szt. 1 
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121 
Sekrety 

elektroniki – 180 
kombinacji 

Tajemniczy świat elektroniki! Rozwija inteligencję i zainteresowania 
małego elektryka. Pozwala podróżować po świecie nauki.  
Daje możliwość budowania własnych urządzeń elektronicznych.  
W czasie zabawy dziecko poznaje działanie silnika, przełączników, 
źródeł dźwięku i światła. Instrukcja w języku polskim. Wszystkie 
elementy wchodzące w skład zestawu powinny być zaprojektowane 
w sposób umożliwiający ich bezproblemowe i bezpieczne łączenie. 
Płyta montażowa  łatwo i całkowicie bezpieczna, umożliwiająca 
zestawianie różnych układów elektronicznie sterowanych: 
magnesem, wodą, dotykiem, światłem i dźwiękiem. Możliwość 
przeprowadzenia ok. 180 eksperymentów. 

szt. 1 

  

122 

Waga ze 
zbiornikami min.1 
litrowymi i min. 
25 odważnikami 

Waga wyposażona w dwa przezroczyste zbiorniczki, o pojemności 1 
l z podziałką i komplet 25 odważników: 11 odważników metalowych 
oraz 14 odważników z tworzywa. Zestaw 
umożliwia ważenie materiałów sypkich, płynnych lub stałych do 1 
litra. Wykonana z trwałego i estetycznego tworzywa. 

 

szt. 1 

  

123 Jakie to flagi? 

Gracze uczą się rozróżniać flagi państw całego świata, poznają 
nazwy tych państw i miejsce ich położenia. Poznają też nazwy ich 
stolic, a także jaka jest wielkość ich powierzchni i jaki obowiązuje w 
nich język. Gra doskonale łączy w sobie zabawę z nauką i treningiem 
pamięci. 

szt. 1 

  

124 
Martyna 

Wojciechowska 

Gra podczas której zawodnicy przemierzając swiat wspólnie z 
podróżniczką, zdobywają bogatą wiedzę geograficzną i przyrodniczą. 
Gra zawiera: planszę, 90 kart pytań i odpowiedzi, 6 kart liter,  4 karty 
pocztówki z podróży, 10 kart opowieści Martyny, 3 pionki, kostkę z 
oczkami, kostkę z cyframi, 40 żetonów, klepsydrę, notes, książeczkę 
"Notatki z podróży". 

szt. 1 
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125 
8 brył 

geometrycznych i 
ich siatki 

8 brył przeźroczystych z ruchomą podstawą, 8 kolorowych siatek do 
składania, wysokość brył: 7,6 cm, umieszczone w kartonie, instrukcja 
metodyczna 

 

szt. 1 

  

126 
Przyrodnicze 

wędrówki 
Gra obejmująca tematykę środowiska przyrodniczego Polski - roślin, 
zwierząt, życia na wsi oraz krajobrazów z informacją o poprawnej 
pisowni. Ok. 220 kart z obrazkami z dołączonymi do nich pytaniami. 

szt. 1 
  

127 Globus fizyczny 
Duży globus fizyczny o średnicy nie mniejszej niż 22 cm. 
Wysokość nie mniejsza niż 30 cm. 

 

szt. 1 
  

128 Globus polityczny 
Duży globus polityczny o średnicy nie mniejszej niż 22 cm. 
Wysokość nie mniejsza niż 30 cm. 

 

szt. 1 
  

129 
Korpus człowieka 

model 
anatomiczny  

Model o wysokości nie mniejszej niż 42 cm, 11 elementów, głowę 
można otworzyć. Model anatomiczny przedstawiający korpus i 
najważniejsze organy wewnętrzne człowieka. Wykonany z solidnego 
tworzywa. 

szt. 1 

  

130 
Stacja 

meteorologiczna  

Wszystkie niezbędne przyrządy do obserwacji podstawowych 
parametrów klimatycznych na jednym pionowym drążku. Dzieci 
mogą rejestrować: temperaturę powietrza, prędkość wiatru, kierunek 
wiatru, opad atmosferyczny. Wbudowany zegar słoneczny pozwala 
odczytać czas. Długość drążka nie mniejsza niż 116 cm, wykonana z 
mocnego tworzywa. 

 

szt. 1 

  

131 Program 
komputerowy 

Dysleksja Pakiet I Yong Digital zawiera zestaw materiałów 
multimedialnych wspomagających naukę liter - LITERY i zestaw 
materiałów wspomagających badanie przesiewowe dzieci oraz 

szt. 1 
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Dysleksja profilaktykę w zakresie trudności w czytaniu i pisaniu - OCENA 
RYZYKA DYSLEKSJI 

 

132 
Program 

komputerowy 
Dyskalkulia 

Program komputerowy Dyskalkulia zawiera ok. 120 ćwiczeń w 
formie rozbudowanych gier z wieloma poziomami. Program posiada: 
Aplikację Terapeuty , Diagnozę ,Wyniki ćwiczeń diagnostycznych, 
Terapię. Wykonanie sesji komputerowych jest automatycznie 
rejestrowane w programie, natomiast pozostałe rodzaje sesji 
terapeutycznych są rejestrowane ręcznie. 

szt. 1 

  

133 

Jednostka 
centralna 

przenośnego 
komputera dla 

nauczyciela, wraz 
z 

oprogramowanie
m, wyposażony w 

zainstalowany 
system 

operacyjny oraz 
oprogramowanie 
do zarządzania 

zestawem 
przenośnych 

komputerów dla 
potrzeb 

przeprowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych                 

Matryca 15,6” 1366x768  
Procesor o parametrach: 
częstotliwość pracy min. 2,3 GHz; liczba rdzeni min. 2; liczba 
przetwarzanych wątków min. 4; pamięć cache min 3MB; architektura 
64-bit; wykonany w procesie 32nm lub 22nm 
Wielkość dysku HDD 320GB  
Pamięć RAM 4GB  
Zintegrowana karta graficzna z obsługą DirectX 10.1 
Napęd optyczny CD/DVD z możliwością nagrywania 
Co najmniej dwa złącza USB 
Złącze słuchawkowe 
Zintegrowana karta dźwiękowa 

Wbudowana , pełnowymiarowa klawiatura w układzie QWERTY 
Łącze sieci bezprzewodowej zgodne ze standardem 802.11n 

Złącze HDMI i VGA 
Waga < 2,91 kg 
System operacyjny  

System operacyjny z graficznym interfejsem użytkownika w języku 

szt. 3 
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polskim, w tym także system interaktywnej pomocy w języku 
polskim. Zlokalizowane w języku polskim, co najmniej następujące 
elementy: menu, odtwarzacz multimediów, pomoc, komunikaty 
systemowe. 

System operacyjny powinien mieć zintegrowany system aktualizacji 
darmowych poprawek bezpieczeństwa, przy czym komunikacja z 
użytkownikiem powinna odbywać się w języku polskim. 

Dostępność bezpłatnej telefonicznej pomocy technicznej dotyczącej 
systemu operacyjnego świadczonej w języku polskim u producenta 
sprzętu komputerowego (związane z problemami współdziałania 
sprzętu i systemu operacyjnego) – cena połączenia nie większa niż 
cena połączenia lokalnego. 

Dostępność w Internecie na stronach producenta biuletynów 
technicznych, w tym opisów poprawek bezpieczeństwa, w języku 
polskim, a także telefonicznej pomocy technicznej producenta 
systemu operacyjnego świadczonej w języku polskim w dni robocze. 

Zainstalowane oprogramowanie biurowe: 

zintegrowany pakiet aplikacji biurowych musi zawierać co najmniej: 

- edytor tekstów 

- arkusz kalkulacyjny 

- narzędzie do przygotowywania i prowadzenia prezentacji 

- narzędzie do zarządzania informacją osobistą (pocztą elektroniczną, 
kalendarzem, kontaktami i zadaniami) 

- zainstalowanie na jednym komputerze produktów pochodzących od 
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różnych producentów nie jest uznane za ofertę zintegrowanego 
pakietu 

Pełna polska wersja językowa interfejsu użytkownika, w tym także 
systemu interaktywnej pomocy w języku polskim. 

Pakiet biurowy powinien mieć system aktualizacji darmowych 
poprawek bezpieczeństwa, przy czym komunikacja z użytkownikiem 
powinna odbywać się w języku polskim. 

Dostępność w Internecie na stronach producenta biuletynów 
technicznych, w tym opisów poprawek bezpieczeństwa, w języku 
polskim, a także telefonicznej pomocy technicznej producenta 
pakietu biurowego świadczonej w języku polskim w dni robocze. 

Pakiet musi mieć publicznie znany cykl życia przedstawiony przez 
producenta, dotyczący rozwoju i wsparcia technicznego – w 
szczególności w zakresie bezpieczeństwa – co najmniej na 5 lat od 
daty zakupu 

Oprogramowanie antywirusowe: 

Ochrona w czasie rzeczywistym, 

Skaner uruchamiany na żądanie, 

Obsługa systemów 64-bitowych, 

Aktualizacja przez Internet, 

Licencja ważna przez okres min.24 miesiące,. 

 - Oferowany model notebooka musi być zgodny z normą Energy 
Star 5.0 ). 
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Ilekroć w dokumentacji przetargowej wskazano markę lub pochodzenie produktu lub urządzenia, należy przyjąć, że za każdą nazwą jest umieszczone słowo lub równoważne, 
tzn. że materiały, urządzenia itp. będą posiadały (charakteryzowały się) wszystkimi parametrami nie gorszymi niż opisane w dokumentacji przetargowej. 

Oświadczam, że  
oferowany przeze mnie przedmiot zamówienia określony w pozycjach od 1 do 133 spełnia wszelkie wymagania określone przez Zamawiającego w 
kolumnie „Opis” niniejszego zestawienia.  

 

..........................., dn. _ _ . _ _ . 2012 r.                                                                                 ............................................................................... 

Podpis osób uprawnionych do składania świadczeń woli 

 w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki 
  

- Deklaracja zgodności CE  

Dokumenty potwierdzające zgodność z ww. certyfikatem i 
standardami zostaną przedłożone wraz z dostawą sprzętu. 

Torba dostosowana do wymiarów notebooka. 
Czas pracy na baterii min. 5 godz. 
Gwarancja co najmniej 3 lata 
Podwyższona odporność i wytrzymałość  mechaniczna 
Serwis w Polsce – czas reakcji na reklamację 24 h od momentu 
zgłoszenia problemu, usunięcie w ciągu 5 dni roboczych lub sprzęt 
zastępczy. Instrukcje w j. polskim. Wyprodukowano w 2012r. 

 
134 RAZEM (cena ofertowa)  


